
UCHWAŁA NR XXI/166/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego części działek o nr ew. 188/8, 174, 173, 186/2, 182/2, 184/2, 183/2 położonych 

w miejscowości Osuchów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn zm.[1]) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1130 z późn zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego części działek o nr ew. 188/8, 174, 173, 186/2, 182/2, 184/2, 183/2 położonych 
w miejscowości Osuchów. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
[2] zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940, Dz. U. z 2025 r. poz. 527, poz. 680 

Id: 645DA5AC-4223-4366-A65C-4EA59E063947. Uchwalony Strona 1



1
4

1
6

1

P
olna

Wołowska

dr

202/6

202/5

Br

mj
133.1

Ps

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

Ls

LsIV

PsIV

270/4
dr

Bi

LsIV

270/3
I

m2

m

g

g

g

m

m2

Ls

Ls

173

184/2

183/2

S

S

B

B

B

B

S

S

PsIV

S

S

B

B

181

130/2

RIVa

130/5

190

dr

PsIII

LsIV

RIIIb

PsVI

B

Ps

RV

B

RIVb

W

B

S

S

RIVa

RV

RIVa

RIVa

187/2

186/2

S

B

B

RIVb

128/6

S

S

S

128/2

148

128/5

x2

i

i

g

g

x2

S

B

g

g

g

m

g

g

m

g

x

m

i

i

i

g

g

m
g

x

i

g
g

m

g

m

m

g

g

m

g

g

g

g

130/3

191/3

S

S

194/2

193

B

191/2

191/5
192/2

184/3

185/2

185/1

RV

197/1
198/1

174

182/2

RV

161/1

180/3

180/2

167/5

167/4

167/6

dr

169/1

E-N

RV

RIVb

PsIV

204/1

RIVa

203/1

B

RIVa

S

N

134

124

129

dr

131

RIIIb

PsIV

Ps

Ps

dr

201/2

RV

202/3

142

RIVa

135

147/2

147/1

146

Br

136

RIVb

Br

Br

Br

Br

N

133

141

137

Ls

RIVa

Br

N

N

204/5

152/1

139/3

139/2

139/1

153/1

mj

Br

Br

mj2

mj

RIVb

S

S

RV

RV

Ps

Ps

Ps

Ps

PsIV

dr

145

LsV

RV

dr

140

144/1

144/2

143

218/4

202/4

209/2

202/2

Br

m2
200/2.1

S

B

B

g
200/2.4

g
200/2.3

m
200/2.2

S

S

S

N

N

188/6

B

i
188/7.2

s
188/7.1

rm p

rm p

s
188/6.1

Br

188/7

182/3

180/4

183/3

130/4

191/4

192/1

194/1

195/1

195/2

186/3

187/3

189/3

200/1

200/2

196/1

196/2

197/2

198/2

199/1

199/2

188/3

188/5

RV

RV

RV

RV

RV

1003

189/4

128/3

128/4

RIIIb

Lz

PsIV

RVI

PsIV

RIIIb

RIVb

B

S

B

B

S

Załącznik graficzny
do Uchwały Nr XXI/166/25
Rady Miejskiej w Mszczonowie
z dnia 20 sierpnia 2025 r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej
wieś: Osuchów
skala 1:2700

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego

projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy

Mszczonów

ul. W
ołowska

u
l. O

g
ro

d
o
w

a

ul. P
laterów

ul. Straż
acka

188/8

Id: 645DA5AC-4223-4366-A65C-4EA59E063947. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/166/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


